
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren 60 - Bezirksliga A Gr. 039
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Oberhöchstadt 7 14:0 50:13 105:30 738:420
2 TCH Reichelsheim 7 12:2 42:21 91:50 726:542
3 TuS Steinfischbach MSG 7 10:4 41:22 86:49 676:546
4 TC Königstein 7 8:6 34:29 76:68 677:606
5 TC Obernhain 7 6:8 34:29 73:64 624:587
6 Fischbacher TC 7 4:10 21:42 51:91 556:717
7 TC Seulberg II 7 2:12 19:44 44:96 505:747
8 TC Friedrichsdorf 7 0:14 11:52 29:107 423:760

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 61231 Bad Nauheim, Grüner Weg 11
Tel: 06032-928435 / Fax: 06032-928434 / eMail: spielleitertk63@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 19.05.2007 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Seulberg II
Fischbacher TC
TCH Reichelsheim
TC Friedrichsdorf

TC Obernhain
TuS Steinfischbach MSG
TV Oberhöchstadt
TC Königstein

3:6
1:8
3:6
0:9

Sa. 02.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Königstein
TV Oberhöchstadt
TuS Steinfischbach MSG
TC Obernhain

TCH Reichelsheim
Fischbacher TC
TC Seulberg II
TC Friedrichsdorf

3:6
9:0
6:3
8:1

Sa. 16.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Friedrichsdorf
TC Seulberg II
Fischbacher TC
TC Obernhain

TuS Steinfischbach MSG
TV Oberhöchstadt
TCH Reichelsheim
TC Königstein

3:6
0:9
3:6
4:5

Sa. 23.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TuS Steinfischbach MSG
TC Königstein
TCH Reichelsheim
TV Oberhöchstadt

TC Obernhain
Fischbacher TC
TC Seulberg II
TC Friedrichsdorf

7:2
5:4
7:2
9:0

Sa. 18.08.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Obernhain
TC Friedrichsdorf
TC Seulberg II
TuS Steinfischbach MSG

TV Oberhöchstadt
TCH Reichelsheim
Fischbacher TC
TC Königstein

3:6
1:8
4:5
7:2

Sa. 25.08.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TCH Reichelsheim
TV Oberhöchstadt
TC Königstein
Fischbacher TC

TC Obernhain
TuS Steinfischbach MSG
TC Seulberg II
TC Friedrichsdorf

6:3
5:4
7:2
7:2

Sa. 01.09.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

TuS Steinfischbach MSG
TC Obernhain
TC Friedrichsdorf
TV Oberhöchstadt

TCH Reichelsheim
Fischbacher TC
TC Seulberg II
TC Königstein

3:6
8:1
4:5
6:3
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