

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren 60 - Bezirksliga A Gr. 039

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TV Oberhöchstadt	7	14:0	50:13	105:30	738:420
2	TCH Reichelsheim	7	12:2	42:21	91:50	726:542
3	TuS Steinfischbach MSG	7	10:4	41:22	86:49	676:546
4	TC Königstein	7	8:6	34:29	76:68	677:606
5	TC Obernhain	7	6:8	34:29	73:64	624:587
6	Fischbacher TC	7	4:10	21:42	51:91	556:717
▼ 7	TC Seulberg II	7	2:12	19:44	44:96	505:747
▼ 8	TC Friedrichsdorf	7	0:14	11:52	29:107	423:760

Spielleiter

Hans-Günter Trott, 61231 Bad Nauheim, Grüner Weg 11

Tel: 06032-928435 / Fax: 06032-928434 / eMail: spielleiterk63@freenet.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 19.05.2007 09:00	TC Seulberg II	TC Obernhain	3:6
	09:00 Fischbacher TC	TuS Steinfischbach MSG	1:8
	09:00 TCH Reichelsheim	TV Oberhöchstadt	3:6
	09:00 TC Friedrichsdorf	TC Königstein	0:9
Sa. 02.06.2007 09:00	TC Königstein	TCH Reichelsheim	3:6
	09:00 TV Oberhöchstadt	Fischbacher TC	9:0
	09:00 TuS Steinfischbach MSG	TC Seulberg II	6:3
	09:00 TC Obernhain	TC Friedrichsdorf	8:1
Sa. 16.06.2007 09:00	TC Friedrichsdorf	TuS Steinfischbach MSG	3:6
	09:00 TC Seulberg II	TV Oberhöchstadt	0:9
	09:00 Fischbacher TC	TCH Reichelsheim	3:6
	09:00 TC Obernhain	TC Königstein	4:5
Sa. 23.06.2007 09:00	TuS Steinfischbach MSG	TC Obernhain	7:2
	09:00 TC Königstein	Fischbacher TC	5:4
	09:00 TCH Reichelsheim	TC Seulberg II	7:2
	09:00 TV Oberhöchstadt	TC Friedrichsdorf	9:0
Sa. 18.08.2007 09:00	TC Obernhain	TV Oberhöchstadt	3:6
	09:00 TC Friedrichsdorf	TCH Reichelsheim	1:8
	09:00 TC Seulberg II	Fischbacher TC	4:5
	09:00 TuS Steinfischbach MSG	TC Königstein	7:2
Sa. 25.08.2007 09:00	TCH Reichelsheim	TC Obernhain	6:3
	09:00 TV Oberhöchstadt	TuS Steinfischbach MSG	5:4
	09:00 TC Königstein	TC Seulberg II	7:2
	09:00 Fischbacher TC	TC Friedrichsdorf	7:2
Sa. 01.09.2007 09:00	TuS Steinfischbach MSG	TCH Reichelsheim	3:6
	09:00 TC Obernhain	Fischbacher TC	8:1
	09:00 TC Friedrichsdorf	TC Seulberg II	4:5
	14:00 TV Oberhöchstadt	TC Königstein	6:3